It' !ego Johanni filio meo bastardo vocato Wrotham xis 
If !ego J enito famulo meo xxs 
It' !ego Johanni Kyng xxs 
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Item lego Stephano Norton x marcas sub ista condicione 
quod ipse sit supervisor executorum testamenti mei ut 
ultima mea voluntas fideliter sit adimpleta 

It' volo quod nu11um faciant incerementum [ i. e. burning 
of wax candles] pro me nisi tune de sacerdotibus pro 
anima mea celebrantibus & de pauperibus illuc veni
entibus & pro anima mea deprecantibus 

It' priorissae & conventui moniali de Hegham xis ad depre
candum pro anima mea 

It' !ego Aliciae filiae meae moniali ibidem xxs 
Item lego domino Johanni Thorston capellano sub itla con

dicione ut sit executor testamenti mei x marcas 
It lego Johanni Kirkeby domino de Hortone sub eadem con

dicione ut sit executor testamenti mei x marcas 
It lego Elizabeth filiae meae j peciam argenti cum cooptorio 

ad idem 
Item lego Ricardo Sewer marito eiusdem Elizabeth j dozeyn 

de vessel pewt engamysshed 
Item lego & volo quod executores mei ordiment iiij or anulos 

de auro subtilissime operatos in quotibet anulo scrip
tum ''pensez de moy" quilibet anulus precii xis do
nandos Johanni de ffrenyngham Johanni Culpeppir 
de Oxonode Willielmo Makenade Thomae Eroke
hille si post mortem meam viverint ut utrumque 
anulum ponant ad meam voluntatem implendam 

It' !ego ad inveniendum unum alium capellanum celebra
turum in ecclesia parochiati de W rotham per vj annos 
pro anima Edmundi Stepilgate & pro animabus om
nium quibus aliquo modo teneor donandum eidem 
capellano per annum vj Ii 

It !ego Hugoni ffrenter xis 
It !ego Johanni Thorston capellano unam togam de '\Vors

tede nigram furratam de Bewer [beaver] Executores 
huius testamenti constituo & facio dominum Johan
nen Thorston capellanum ecclesiae collegii de Cob
ham & Johanncm Kirkby dominum de Horton et ut 
omnis eorum levius supportaretur constituo Lauren
cium Eyton eis coadjuitorem & sub ipsos bonorum 
huius modi administratorem ut et ipsi eundem Lau
rencium pro suo labore competenter remuncrent 

Codicil 
In dei nomine amen Ego Jacobus de Pekham videns diem 

mortis meae michi adherere testamentum met•m non 
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revocanclo sed potius implenclo ultimo die mensis Sep
tembris Anno domini M0 cccc lego Willielmo atte 
hothe xxs 

It' !ego domino Johanni Thorston capellano quinque marcas 
Jt lego Reginaldo filio meo de catallis [ chattels] meis apud 

Chyvcnyngg x boves cc oves j carucam (plough] cum 
tota apparatu